
Punkaharjun Halkijuoksu osallistujamäärät

Luku Vuosi Osallistujat
1969 9

1 1970 38 n. 8,2km reitti
2 1971 32 n. 8,2km reitti
3 1972 69 n. 8,2km reitti
4 1973 84 n. 8,2km reitti
5 1974 45 n. 8,2km reitti
6 1975 67 n. 8,2km reitti
7 1976 87 n. 8,2km reitti
8 1977 88 n. 8,2km reitti
9 1978 90 n. 8,2km reitti

10 1979 91 n. 8,2km reitti
11 1980 104 n. 8,2km reitti
12 1981 106 n. 8,2km reitti
13 1982 103 n. 8,2km reitti
14 1983 84 10km Harjun halki reitti
15 1984 78
16 1985 120
17 1986 125
18 1987 123
19 1988 117
20 1989 102
21 1990 84
22 1991 94
23 1992 102
24 1993 97
25 1994 100
26 1995 87
27 1996 100
28 1997 115
29 1998 99
30 1999 112
31 2000 79
32 2001 138
33 2002 83
34 2003 107
35 2004 132
36 2005 110
37 2006 112
38 2007 159
39 2008 134
40 2009 157
41 2010 125
42 2011 134
43 2012 165 1/2 maraton alkoi
44 2013 150
45 2014 190
46 2015 176
47 2016 183
48 2017 204
49 2018 173
50 2019 259
51 2020 161
52 2021 108
53 2022 150



Aikajärjestys (matkan nopein juoksija sarjoja huomioimatta)

10km MIEHET
Aika Vuosi Nimi Seura

29,32 2011 Henri Manninen Jyväskylän KU
29,46 1998 Toni Paunonen Sulkavan Urh -41
30,06 1994 Jukka Tammisuo Lohjan KV
30,07 1989 Jukka Tammisuo Savonlinnan riento
30,14 1988 Jukka Tammisuo Savon Mailerit
30,18 1990 Jukka Tammisuo Savonlinnan riento
30,3 1986 Mika Monto Savon Mailerit

30,33 2001 Toni Paunonen Imatran Urh
30,38 1983 Matti Valkonen Savonlinna Työväen Urh
30,41 1999 Toni Paunonen Imatran Urh
30,41 2004 Yrjö Pesonen Joensuun Kataja
30,42 1984 Kari Kananen Savonlinnan Viesti
30,49 1987 Mika Monto Savon Mailerit
30,53 1992 Jukka Tammisuo Savonlinnan riento
30,57 1991 Jukka Tammisuo Savonlinnan riento
30,58 2002 Toni Paunonen Imatran Urh
30,59 1985 Mika Monto Savon Mailerit
31,02 2006 Turo Inkiläinen Kuhmoisten Kunto
31,03 2003 Yrjö Pesonen Joensuun Kataja
31,1 1996 Jukka Tammisuo Imatran Urh
31,1 1997 Jukka Tammisuo Savonlinnan riento
31,2 1993 Jukka Tammisuo Lohjan KV

31,41 2010 Reima Laakkonen Joensuun Kataja
31,54 2022 Kari Heikura Polvijärven Urheilijat
32,05 2005 Janne Vilve Kalvitsan Urh
32,11 1995 Janne Vilve Kalvitsan Urh
32,11 2009 Aleksei Smirnov Petroskoi
32,15 2008 Aleksei Smirnov Petroskoi
32,26 2000 Sami Huoman Savonlinnan riento
32,36 2019 Panu Jantunen Helsingin Kisaveikot
32,4 2013 Yrjo Pesonen Joensuun Kataja

32,51 2012 Joonas Luostarinen Heinäveden YU
33,01 2007 Kari Hämäläinen Kalvitsan Urh
33,1 2014 Sami Turkulainen Parikkalan Urh

33,34 2016 Yrjo Pesonen Joensuun Kataja
34,29 2021 Jussi Karkkulainen Pyhäselän Urheilijat
34,35 2018 Jussi Karkkulainen Pyhäselän Urheilijat
35,25 2015 Joonas Luostarinen Jyväskylä  
36,13 2017 Aleksi Niemelä Jyväskylän Kenttäurh.
38,17 2020 Huuskonen Pekka Rantasalmen Urheilijat



Aikajärjestys (matkan nopein juoksija sarjoja huomioimatta)

10km NAISET
Aika Vuosi Nimi Seura

33,45 2015 Alisa Vainio LUM
34,3 1983 Marja Vartiainen Kiteen Urh

34,09 2011 Sanni Klemelä Forssan Salama
35,19 2014 Meri Rantanen Nummen Kipinä
34,49 2018 Moona Korkealaakso LUM

34:50:00 2019 Moona Korkealaakso LUM
35,49 2017 Moona Korkealaakso LUM
36,1 2010 Sanni Klemelä Forssan Salama

36,31 1989 Marja Vartiainen Kiteen Urh
36,36 2009 Johanna Lehtinen TUL
36,45 2017 Laura Karkkulainen Pyhäselän Urheilijat
36,5 1996 Elina Huttunen Enonkosken Urh

37,01 2006 Olga Andrejeva Viro
37,01 1984 Pirkko Malmstedt Savonlinnan Viesti
37,08 1986 Katja Kemppainen Uukuniemi
37,08 2007 Sini Alusniemi Muuramen Yritys
37,21 2022 Laura Karkkulainen Pyhäselän Urheilijat
37,21 1998 Elina Huttunen Enonkosken Urh
37,22 1990 Marja Vartiainen Kiteen Urh
37,23 2005 Minna Maria Kangas Rovaniemi
37,51 2012 Sini Alusniemi Huhtasuon Hiihto
37,52 1991 Marja Vartiainen Kiteen Urh
38,27 2016 Moona Korkealaakso LUM
38,41 2004 Minna Kainlauri LUM
38,43 2021 Laura Karkkulainen Pyhäselän Urheilijat
38,55 1988 Marja Vartiainen Kiteen Urh
39,07 1985 Arja Wahlberg Hartola
39,33 1997 Seija Tirkkonen Leppävirran viri
40,07 2003 Riikka Kilpeläinen Leppävirran Urh
40,33 2020 Rita Karjalainen Kuopion Reipas
40,4 1987 Tuula Torni Kiteen Urh

41,33 1999 Mirja Lappalainen Tohmajärven Urh
41,34 2002 Riikka Kilpeläinen Leppävirran Urh
41,39 1994 Mirja Lappalainen Tohmajärven Urh
41,42 2001 Mirja Lappalainen Tohmajärven Urh
41,44 2013 Jonna Monto Savonlinnan Riento
41,57 2000 Mirja Lappalainen Tohmajärven Urh
42,12 2008 Pihla Hokkanen Savonlinnan Riento
42,46 1992 Mirja Lappalainen Rääkkylä
43,13 1995 Pirjo Rämänen Ilomantsin Urh.
45,03 1993 Mirja Lappalainen Tohmajärven Urh



Aikajärjestys (matkan nopein juoksija sarjoja huomioimatta)

1/2-MARATON MIEHET
Aika Vuosi Nimi Seura

1:13:18 2013 Ole Antti Halonen Kotka
1:15:07 2014 Aleksei Smirnov Petroskoi
1:18:33 2016 Petteri Juuti KU-58
1:19:20 2015 Aleksei Smirnov Petroskoi
1:22:07 2022 Eckrodt Jesse Olavin Rasti
1:24:55 2020 Kulpacko Alex Itä-Karjalan kansanopisto
1:25:10 2012 Jevgeni Vasilev
1:26:48 2019 Kalle Kettunen Joensuu
1:27:09 2018 Simo Rautiainen
1:28:17 2021 Johanson Jukka K3 Strength + Endurance
1:28:19 2017 Kalle Kettunen

1/2-MARATON NAISET
Aika Vuosi Nimi Seura

1:16:01 2018 Alisa Vainio LUM
1:23:59 2022 Lipiäinen Satu Ultra Sisu
1:24:11 2021 Lipiäinen Satu Ultra Sisu
1:25:34 2014 Sari Juuti KU-58
1:27:43 2012 Riikka Kilpeläinen Varkaus
1:28:11 2020 Lipiäinen Satu Ultra Sisu
1:29:18 2017 Tiia Kuikka LUM
1:29:42 2015 Tiia Kuikka LUM
1:29:58 2019 Satu Karjalainen
1:31:43 2016 Sari Juuti KU-58
1:45:40 2013 Satu Hölsä Sulkavan N voimist.

VUOSIJÄRJESTYS (nopein juoksija sarjoja huomioimatta)

1/2-MARATON MIEHET
Vuosi Aika Nimi Seura
2012 1:25:10 Jevgeni Vasilev
2013 1:13:18 Ole Antti Halonen Kotka
2014 1:15:07 Aleksei Smirnov Petroskoi
2015 1:19:20 Aleksei Smirnov Petroskoi
2016 1:18:33 Petteri Juuti KU-58
2017 1:28:19 Kalle Kettunen
2018 1:27:09 Simo Rautiainen
2019 1:26:48 Kalle Kettunen Joensuu
2020 1:24:15 Kulpacko Alex Itä-Karjalan kansanopisto
2021 1:28:17 Johanson Jukka K3 Strength + Endurance
2022 1:22:07 Jesse Eckrodt Olavin Rasti

1/2-MARATON NAISET
Vuosi Aika Nimi Seura
2012 1:27:43 Riikka Kilpeläinen Varkaus
2013 1:45:40 Satu Hölsä Sulkavan N voimist.
2014 1:25:34 Sari Juuti KU-58
2015 1:29:42 Tiia Kuikka LUM
2016 1:31:43 Sari Juuti KU-58
2017 1:29:18 Tiia Kuikka LUM
2018 1:16:01 Alisa Vainio LUM
2019 1:29:58 Satu Karjalainen Lahti
2020 1:28:11 Lipiäinen Satu Ultra Sisu
2021 1:24:11 Lipiäinen Satu Ultra Sisu
2022 1:23:59 Lipiäinen Satu Ultra Sisu



VUOSIJÄRJESTYS
10km MIEHET

Vuosi Aika Nimi Seura
1969 31,15 Ahti Siitonen Parikkalan Urh 8,2km
1970 25,41 Matti Putkinen Vuoksenniskan Vesa 8,2km
1971 24,46 Rauno Mattila Vuoksenniskan Vesa 8,2km
1972 22,47 Rauno Mattila Vuoksenniskan Vesa 8,2km
1973 22,43 Rauno Mattila Vuoksenniskan Vesa 8,2km
1974 23,25 Rauno Mattila Vuoksenniskan Vesa 8,2km
1975 23,24 Rauno Mattila Vuoksenniskan Vesa 8,2km
1976 25,55 Antti Loikkanen Enonkosken Pyrintö 8,2km
1977 27,00 Risto Tuominen Vuoksenniskan Vesa 8,2km
1978 26,10 Seppo Paunonen SU-41 8,2km
1979 26,14 Seppo Paunonen SU-41 8,2km
1980 26,47 Ari Paunonen Turun Urheiluliitto 8,2km

1981
26,48
26,32

Jukka Tammisuo
Kari Kananen (A-pojat)

Kallislahden Viesti
Kallislahden Viesti 8,2km

1982 28,21 Kari Kananen Kallislahden Viesti 8,2km
1983 30,38 Matti Valkonen Savonlinna Työväen Urh 10km
1984 30,42 Kari Kananen Savonlinnan Viesti 10km
1985 30,59 Mika Monto Savon Mailerit 10km
1986 30,3 Mika Monto Savon Mailerit 10km
1987 30,49 Mika Monto Savon Mailerit 10km
1988 30,14 Jukka Tammisuo Savon Mailerit 10km
1989 30,07 Jukka Tammisuo Savonlinnan riento 10km
1990 30,18 Jukka Tammisuo Savonlinnan riento 10km
1991 30,57 Jukka Tammisuo Savonlinnan riento 10km
1992 30,53 Jukka Tammisuo Savonlinnan riento 10km
1993 31,2 Jukka Tammisuo Lohjan KV 10km
1994 30,06 Jukka Tammisuo Lohjan KV 10km
1995 32,11 Janne Vilve Kalvitsan Urh 10km
1996 31,1 Jukka Tammisuo Imatran Urh 10km
1997 31,1 Jukka Tammisuo Savonlinnan riento 10km
1998 29,46 Toni Paunonen Sulkavan Urh -41 10km
1999 30,41 Toni Paunonen Imatran Urh 10km
2000 32,26 Sami Huoman Savonlinnan riento 10km
2001 30,33 Toni Paunonen Imatran Urh 10km
2002 30,58 Toni Paunonen Imatran Urh 10km
2003 31,03 Yrjö Pesonen Joensuun Kataja 10km
2004 30,41 Yrjö Pesonen Joensuun Kataja 10km
2005 32,05 Janne Vilve Kalvitsan Urh 10km
2006 31,02 Turo Inkiläinen Kuhmoisten Kunto 10km
2007 33,01 Kari Hämäläinen Kalvitsan Urh 10km
2008 32,15 Aleksei Smirnov Petroskoi 10km
2009 32,11 Aleksei Smirnov Petroskoi 10km
2010 31,41 Reima Laakkonen Joensuun Kataja 10km
2011 29,32 Henri Manninen Jyväskylän KU 10km
2012 32,51 Joonas Luostarinen Heinäveden YU 10km
2013 32,4 Yrjo Pesonen Joensuun Kataja 10km
2014 33,1 Sami Turkulainen Parikkalan Urh 10km
2015 35,25 Joonas Luostarinen Jyväskylä  10km
2016 33,34 Yrjo Pesonen Joensuun Kataja 10km
2017 36,13 Aleksi Niemelä Jyväskylän Kenttäurh. 10km
2018 34,35 Jussi Karkkulainen Pyhäselän Urheilijat 10km
2019 32,36 Panu Jantunen Helsingin Kisaveikot 10km
2020 38,17 Huuskonen Pekka Rantasalmen Urheilijat 10km
2021 34,29 Jussi Karkkulainen Pyhäselän Urheilijat 10km
2022 31,54 Kari Heikura Polvijärven Urheilijat 10km



VUOSIJÄRJESTYS
10km NAISET

Vuosi Aika Nimi Seura
1971 37,45 Irma Pulkkinen Parikkalan Urh 8,2km
1972 32,11 Kirsi Lepistö Savonlinnan Riento 8,2km
1973 31,32 Kirsi Lepistö Savonlinnan Riento 8,2km
1974 30,09 Tuija Puhakainen Sulkavan Tarmo 8,2km
1975 30,23 Tuija Puhakainen Sulkavan Tarmo 8,2km
1976 33,53 Tuija Puhakainen Sulkavan Tarmo 8,2km
1977 34,1 Tuija Puhakainen Sulkavan Tarmo 8,2km
1978 34,38 Tuija Puhakainen Sulkavan Tarmo 8,2km
1979 32,35 Aili Wirkberg Raahen Vesa 8,2km

1980
34,36
34,01

Sari Mikkonen
Arja Terävä (B-Tytöt)

Savonlinnan Riento
Punkaharjun Urheilijat 8,2km

1981 33,23 Tuija Puhakainen Sulkavan Tarmo 8,2km
1982 35,23 Pirkko Malmstedt Kallislahden Viesti 8,2km
1983 34,3 Marja Vartiainen Kiteen Urh 10km
1984 37,01 Pirkko Malmstedt Savonlinnan Viesti 10km
1985 39,07 Arja Wahlberg Hartola 10km
1986 37,08 Katja Kemppainen Uukuniemi 10km
1987 40,4 Tuula Torni Kiteen Urh 10km
1988 38,55 Marja Vartiainen Kiteen Urh 10km
1989 36,31 Marja Vartiainen Kiteen Urh 10km
1990 37,22 Marja Vartiainen Kiteen Urh 10km
1991 37,52 Marja Vartiainen Kiteen Urh 10km
1992 42,46 Mirja Lappalainen Rääkkylä 10km
1993 45,03 Mirja Lappalainen Tohmajärven Urh 10km
1994 41,39 Mirja Lappalainen Tohmajärven Urh 10km
1995 43,13 Pirjo Rämänen Ilomantsin Urh. 10km
1996 36,5 Elina Huttunen Enonkosken Urh 10km
1997 39,33 Seija Tirkkonen Leppävirran viri 10km
1998 37,21 Elina Huttunen Enonkosken Urh 10km
1999 41,33 Mirja Lappalainen Tohmajärven Urh 10km
2000 41,57 Mirja Lappalainen Tohmajärven Urh 10km
2001 41,42 Mirja Lappalainen Tohmajärven Urh 10km
2002 41,34 Riikka Kilpeläinen Leppävirran Urh 10km
2003 40,07 Riikka Kilpeläinen Leppävirran Urh 10km
2004 38,41 Minna Kainlauri LUM 10km
2005 37,23 Minna Maria Kangas Rovaniemi 10km
2006 37,01 Olga Andrejeva Viro 10km
2007 37,08 Sini Alusniemi Muuramen Yritys 10km
2008 42,12 Pihla Hokkanen Savonlinnan Riento 10km
2009 36,36 Johanna Lehtinen TUL 10km
2010 36,1 Sanni Klemelä Forssan Salama 10km
2011 34,09 Sanni Klemelä Forssan Salama 10km
2012 37,51 Sini Alusniemi Huhtasuon Hiihto 10km
2013 41,44 Jonna Monto Savonlinnan Riento 10km
2014 35,19 Meri Rantanen Nummen Kipinä 10km
2015 33,45 Alisa Vainio LUM 10km
2016 38,27 Moona Korkealaakso LUM 10km
2017 35,49 Moona Korkealaakso LUM 10km
2018 34,49 Moona Korkealaakso LUM 10km
2019 34,50 Moona Korkealaakso LUM 10km
2020 40,33 Rita Karjalainen Kuopion Reipas 10km
2021 38,43 Laura Karkkulainen Pyhäselän Urheilijat 10km
2022 37,21 Laura Karkkulainen Pyhäselän Urheilijat 10km


